MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

ATO DECISÓRIO Nº 031 - SSMR/6, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR APÓS ANÁLISE DE RECURSO DO SERVIÇO TÉCNICO

TEMPORÁRIO (SvTT)

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

Em cumprimento à Decisão Liminar proferida por meio do Mandado de Segurança nº

1103548-47.2023.4.01.3300, o Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com o Aviso de Seleção Nº002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve:

Divulgar a atualização da classificação dos candidatos selecionados na área de Bacharel em

Contabilidade.

OTT - CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1º RUI WILTON ALMEIDA ARAUJO JUNIOR ***757857** 53.85 APTO
2º LUCAS BARBOSA ARAÚJO ***757350** 48.41 APTO
3º ANA CIDALIA SOUZA DOS SANTOS ***248756** 32.97 APTO
4º HELENICE BARRETO DOS SANTOS ***214158** 28.95 APTO
5º ISLEIDE DO NASCIMENTO CAMPOS ***672745** 28.74 APTO
6º REINALDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR ***478136** 26.54 APTO
7º JACKELINE DE JESUS CARNEIRO ***426154** 19.4 APTO
8º LIVIA NUNES RIOS MOUTINHO ***634451** 18.66 APTO
9º ROSINALVA ASSIS DA SILVA ***495257** 14.53 APTO

10º HARIANE MOTA DE SOUZA ***144962** 12.48 APTO
11º EDCARLA BORGES FAGUNDES ***788559** 4.13 APTO
12º VANESSA AMORIM MONIZ ***131251** 4 APTO
13º JULIANA MEDRADO EVANGELISTA ***076256** 3.4 APTO
14º CRISTINA ALMEIDA RAMOS ***521753** 3.34 APTO
15º GLEISSE DA SILVA DIAS ***561835** 1.63 APTO
16º CAROLINE DE SOUZA SANTOS BAHIA ***571150** 1.5 APTO
17º ANDRE ABREU TEIXEIRA ***923151** 1.5 APTO
18º MARCELO DE JESUS ALMEIDA ***575051** 1.5 APTO
19º EDIANE GAMA DO NASCIMENTO ***370059** 1.5 APTO
20º TAINARA FIGUEIREDO SOARES MOTA ***948350** 1.5 APTO
21º MANOELA PEREIRA SILVA ***415154** 0 APTO
22º LEONARDO COSTA DE JESUS ***322533** 0 APTO
23º JOCIENE DE SOUZA SANTOS MELO ***914852** 0 APTO
24º UINNI ANDREIA GOMES DE SOUZA ***137957** 0 APTO
25º ELIVELTON LIMA SANTOS ***152154** 0 APTO

OTT - CONTABILIDADE
CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

26º MARIO SERGIO PEREIRA SANTANA ***809159** 0 APTO
27º VERENA SANTANA MACEDO RIBEIRO ***215256** 0 APTO
28º CARLOS SEBASTIÃO FERNANDES BARRETO ***677351** 0 APTO

Salvador-BA, 20 de dezembro de 2023.

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar